

PHIẾU XUẤT KHO BÁN HÀNG

Ngày 28 tháng 12 năm 2022

Số: BH2209-5201

Địa chỉ giao hàng: Tầng 1, Tòa nhà CT3B – Khu ĐTM Cổ Nhuế, Đường Phạm Văn Đồng, Phường Cổ Nhuế 1, Quận Bắc Từ Liêm, HN Nợ: 131
Tên khách hàng: CÔNG TY CỔ PHẦN T - MARTSTORES Có: 5111
Địa chỉ: Số 6 Biệt thự 2, bán đảo Linh Đàm, Phường Hoàng Liệt, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam Loại tiền: VND
Mã số thuế: 0103973610
Diễn giải: Tmart01087 106. Quầy CT3B Nam Cường, Cổ Nhuế
Nhân viên bán hàng: Hoàng Thanh Huy

STT	Mã hàng	Tên hàng	Đvt	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền	
1	CGM300	Chân giò heo muối 300g	Túi	3,00	73.431	220.293	
2	GM500	Gà muối 500g	Túi	5,00	111.058	555.290	
3	GL250	Giò lụa cây 250g	Túi	3,00	59.400	178.200	
4	GSG250	Giò sụn gà 250g	Túi	3,00	61.050	183.150	
5	GTLX250G	Giò Tai Lưỡi Xào 250g	Túi	3,00	50.182	150.546	
6	TH200	Tai heo muối 200g	Túi	3,00	55.595	166.785	
Cộng						1.454.264	
Tỷ lệ CK:			9,00%	Số tiền chiết khấu:		130.884	
			Cộng tiền hàng (Đã trừ CK):				1.323.380
Thuế suất GTGT:			8%	Tiền thuế GTGT:		105.870	
			Tổng tiền thanh toán:				1.429.250

Số tiền viết bằng chữ: Một triệu bốn trăm hai mươi chín nghìn hai trăm năm mươi đồng chẵn.

Số chứng từ gốc kèm theo:

Người mua hàng
(Ký, họ tên)

Người lập phiếu
(Ký, họ tên)

Ngày tháng năm
Kế toán trưởng
(Ký, họ tên)

Nguyễn Hoàng